
SOUTĚŽ SIGU LITERÁRNÍ TVORBA 2016

TERMÍNY
 Zasílání textů: do 30.6.2016
 Výběr textů pro čtenářskou soutěž: 1.7. až 31.8.2016
 Hodnocení textů čtenáři: 1.9. až 30.11.2016
 Slavnostní vyhlášení výsledků: prosinec 2016

TÉMA A KATEGORIE
 Soutěžní téma: Staré cesty mladých žen
 Soutěží se v kategoriích próza a poezie

TECHNICKÉ PODMÍNKY

 Kategorie próza: povídka v rozsahu 10 až 15 tisíc znaků
 Kategorie poezie: nejvýše tři básně v rozsahu nejvýše 50 veršů
 Texty musí být psané stylem Normal, tj. Times New Roman, vel. 12
 Texty musí být zaslané ve formátu doc. nebo rtf., nikoliv docx
 Adresa pro zasílání textů a přihlášek: literarni.soutez15@seznam.cz

OBECNÉ PODMÍNKY

 Každý autor může zaslat jeden text
 Společně s textem musí být zaslaná přihláška obsahující údaje:

 jméno a příjmení
 věk
 adresa pro korespondenci
 e-mail
 telefon

HODNOCENÍ A ODMĚNY

 Hodnocení bude probíhat ve dvou kolech. V 1. kole bude číst soutěžní
příspěvky odborná porota. Vybrané texty postoupí do 2. kola, kde bude
probíhat hlasování čtenářů. Hodnocení se bude provádět z literárního a
jazykového hlediska. Hodnotí se zejména: dodržení soutěžního tématu,
umělecká úroveň, stylistická zručnost.

 Budou odměněny 3 texty v obou kategoriích /próza, poezie/, které se umístí
nejlépe v soutěži čtenářů.

 Odborná porota vybere text, kterému udělí vlastní cenu.
 Všichni účastníci soutěže dostanou originální diplom.
 Vítězné práce a další vybrané texty budou zařazeny do sborníku.

DALŠÍ INFORMACE

 Autoři zaslaných příspěvků souhlasí s případným zveřejněním ukázek ze
svých textů v časopise Mensa a na Internetových stránkách.

 Důležité upozornění: Texty nevyhovující zadanému rozsahu budou
automaticky vyřazeny!

Eliıka
Typewritten text
-----------  31.8.2016

Eliıka
Highlight


